

洛阳市古城小学采购项目-竞争性磋商公告

(招标编号：HNHT-2024-016)

项目所在地区：河南省, 洛阳市, 洛龙区

一、招标条件

本洛阳市古城小学采购项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为**私有资金 53.85 万元**，招标人为**洛阳市古城小学**。本项目已具备招标条件，现招标方式为**其它方式**。

二、项目概况和招标范围

规模 洛阳市古城小学对畜肉类、蔬菜、干菜调味品类、水果类、蛋奶类、面包点心类、秋季学生校服、夏冬季学生校服的相关采购，学校共约 600 名学生。

范围：本招标项目划分为 8 个标段，本次招标为其中的：

(001)洛阳市古城小学采购项目一标段； (002)洛阳市古城小学采购项目二标段；
(003)洛阳市古城小学采购项目三标段； (004)洛阳市古城小学采购项目四标段； (005)洛阳市古城小学采购项目五标段； (006)洛阳市古城小学采购项目六标段； (007)洛阳市古城小学采购项目七标段； (008)洛阳市古城小学采购项目八标段；

三、投标人资格要求

(001 洛阳市古城小学采购项目一标段)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

- (1) 供应商须具备独立承担民事责任的能力，具有有的效营业执照。
- (2) 须具有有效的《食品经营许可证》。
- (3) 供应商在以往经营过程中未发生过食物中毒、重大投诉等恶性事件（须提供承诺书，格式自拟）。
- (4) 根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财政【2021】11号），供应商须提供满足相应条件的书面承诺书，以及违背承诺自愿承担相关责任的承诺。（见响应文件格式）

注 采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

- (5) 法定代表人本人参加响应的，提供身份证明；法定代表人委托代理人参加响应的，提

供法定代表人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和委托代理人身份证。

(6)单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的响应(提供加盖供应商公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息)

(7)本次采购实行资格后审,资格不合格者,取消其响应资格。供应商应对资料的真实性、合法性负责。

注:1.七、八标段无需提供《食品经营许可证》。

2.上述内容作为资格后审时审查的内容,响应文件中须附以上资料的原件复印件并加盖公章,否则其响应将被否决。

3.供应商均可对本项目八个标段进行响应,但只能中一个标段,中标顺序按标段顺序。;

(002 洛阳市古城小学采购项目二标段)的投标人资格能力要求:1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;

2、本项目的特定资格要求:

(1) 供应商须具备独立承担民事责任的能力,具有有效的营业执照。

(2) 须具有有效的《食品经营许可证》。

(3) 供应商在以往经营过程中未发生过食物中毒、重大投诉等恶性事件(须提供承诺书,格式自拟)。

(4) 根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》(洛财政【2021】11号),供应商须提供满足相应条件的书面承诺书,以及违背承诺自愿承担相关责任的承诺。(见响应文件格式)

注:采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

(5) 法定代表人本人参加响应的,提供身份证明;法定代表人委托代理人参加响应的,提供法定代表人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和委托代理人身份证。

(6)单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位,不得同时参加本项目的响应(提供加盖供应商公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息)

(7)本次采购实行资格后审,资格不合格者,取消其响应资格。供应商应对资料的真实性、合法性负责。

注:1.七、八标段无需提供《食品经营许可证》。

2. 上述内容作为资格后审时审查的内容，响应文件中须附以上资料的原件复印件并加盖公章，否则其响应将被否决。

3. 供应商均可对本项目八个标段进行响应，但只能中一个标段，中标顺序按标段顺序。；

(003 洛阳市古城小学采购项目三标段)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

(1) 供应商须具备独立承担民事责任的能力，具有有的效营业执照。

(2) 须具有有效的《食品经营许可证》。

(3) 供应商在以往经营过程中未发生过食物中毒、重大投诉等恶性事件（须提供承诺书，格式自拟）。

(4) 根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财政【2021】11号），供应商须提供满足相应条件的书面承诺书，以及违背承诺自愿承担相关责任的承诺。（见响应文件格式）

注：采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

(5) 法定代表人本人参加响应的，提供身份证明；法定代表人委托代理人参加响应的，提供法定代表人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和委托代理人身份证。

(6) 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的响应（提供加盖供应商公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）

(7) 本次采购实行资格后审，资格不合格者，取消其响应资格。供应商应对资料的真实性、合法性负责。

注：1. 七、八标段无需提供《食品经营许可证》。

2. 上述内容作为资格后审时审查的内容，响应文件中须附以上资料的原件复印件并加盖公章，否则其响应将被否决。

3. 供应商均可对本项目八个标段进行响应，但只能中一个标段，中标顺序按标段顺序。；

(004 洛阳市古城小学采购项目四标段)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

(1) 供应商须具备独立承担民事责任的能力，具有有的效营业执照。

(2) 须具有有效的《食品经营许可证》。

(3) 供应商在以往经营过程中未发生过食物中毒、重大投诉等恶性事件（须提供承诺书，格式自拟）。

(4) 根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财政【2021】11号），供应商须提供满足相应条件的书面承诺书，以及违背承诺自愿承担相关责任的承诺。（见响应文件格式）

注：采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

(5) 法定代表人本人参加响应的，提供身份证明；法定代表人委托代理人参加响应的，提供法定代表人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和委托代理人身份证。

(6) 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的响应（提供加盖供应商公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）

(7) 本次采购实行资格后审，资格不合格者，取消其响应资格。供应商应对资料的真实性、合法性负责。

注：1. 七、八标段无需提供《食品经营许可证》。

2. 上述内容作为资格后审时审查的内容，响应文件中须附以上资料的原件复印件并加盖公章，否则其响应将被否决。

3. 供应商均可对本项目八个标段进行响应，但只能中一个标段，中标顺序按标段顺序。；

(005 洛阳市古城小学采购项目五标段)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

(1) 供应商须具备独立承担民事责任的能力，具有有效营业执照。

(2) 须具有有效的《食品经营许可证》。

(3) 供应商在以往经营过程中未发生过食物中毒、重大投诉等恶性事件（须提供承诺书，格式自拟）。

(4) 根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财政【2021】11号），供应商须提供满足相应条件的书面承诺书，以及违背承诺自愿承担相关责任的承诺。（见响应文件格式）

注：采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项

的真实性。

(5) 法定代表人本人参加响应的，提供身份证明；法定代表人委托代理人参加响应的，提供法定代表人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和委托代理人身份证。

(6) 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的响应(提供加盖供应商公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息)

(7) 本次采购实行资格后审，资格不合格者，取消其响应资格。供应商应对资料的真实性、合法性负责。

注：1. 七、八标段无需提供《食品经营许可证》。

2. 上述内容作为资格后审时审查的内容，响应文件中须附以上资料的原件复印件并加盖公章，否则其响应将被否决。

3. 供应商均可对本项目八个标段进行响应，但只能中一个标段，中标顺序按标段顺序。；

(006 洛阳市古城小学采购项目六标段)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

(1) 供应商须具备独立承担民事责任的能力，具有有效的营业执照。

(2) 须具有有效的《食品经营许可证》。

(3) 供应商在以往经营过程中未发生过食物中毒、重大投诉等恶性事件（须提供承诺书，格式自拟）。

(4) 根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财政【2021】11号），供应商须提供满足相应条件的书面承诺书，以及违背承诺自愿承担相关责任的承诺。（见响应文件格式）

注 采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

(5) 法定代表人本人参加响应的，提供身份证明；法定代表人委托代理人参加响应的，提供法定代表人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和委托代理人身份证。

(6) 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的响应(提供加盖供应商公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息)

(7) 本次采购实行资格后审，资格不合格者，取消其响应资格。供应商应对资料的真实性、

合法性负责。

注：1. 七、八标段无需提供《食品经营许可证》。

2. 上述内容作为资格后审时审查的内容，响应文件中须附以上资料的原件复印件并加盖公章，否则其响应将被否决。

3. 供应商均可对本项目八个标段进行响应，但只能中一个标段，中标顺序按标段顺序。；

(007 洛阳市古城小学采购项目七标段)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

(1) 供应商须具备独立承担民事责任的能力，具有有效营业执照。

(2) 须具有有效的《食品经营许可证》。

(3) 供应商在以往经营过程中未发生过食物中毒、重大投诉等恶性事件（须提供承诺书，格式自拟）。

(4) 根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财政【2021】11号），供应商须提供满足相应条件的书面承诺书，以及违背承诺自愿承担相关责任的承诺。（见响应文件格式）

注：采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

(5) 法定代表人本人参加响应的，提供身份证明；法定代表人委托代理人参加响应的，提供法定代表人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和委托代理人身份证。

(6) 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的响应（提供加盖供应商公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）

(7) 本次采购实行资格后审，资格不合格者，取消其响应资格。供应商应对资料的真实性、合法性负责。

注：1. 七、八标段无需提供《食品经营许可证》。

2. 上述内容作为资格后审时审查的内容，响应文件中须附以上资料的原件复印件并加盖公章，否则其响应将被否决。

3. 供应商均可对本项目八个标段进行响应，但只能中一个标段，中标顺序按标段顺序。；

(008 洛阳市古城小学采购项目八标段)的投标人资格能力要求：1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

- (1) 供应商须具备独立承担民事责任的能力，具有有效的营业执照。
- (2) 须具有有效的《食品经营许可证》。
- (3) 供应商在以往经营过程中未发生过食物中毒、重大投诉等恶性事件（须提供承诺书，格式自拟）。
- (4) 根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财政【2021】11号），供应商须提供满足相应条件的书面承诺书，以及违背承诺自愿承担相关责任的承诺。（见响应文件格式）

注：采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

(5) 法定代表人本人参加响应的，提供身份证明；法定代表人委托代理人参加响应的，提供法定代表人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和委托代理人身份证。

(6) 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的响应（提供加盖供应商公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）

(7) 本次采购实行资格后审，资格不合格者，取消其响应资格。供应商应对资料的真实性、合法性负责。

注：1. 七、八标段无需提供《食品经营许可证》。

2. 上述内容作为资格后审时审查的内容，响应文件中须附以上资料的原件复印件并加盖公章，否则其响应将被否决。

3. 供应商均可对本项目八个标段进行响应，但只能中一个标段，中标顺序按标段顺序。；

本项目 **不允许** 联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024 年 08 月 19 日 08 时 30 分到 2024 年 08 月 23 日 18 时 30 分

获取方式：方式：现场获取。需提供营业执照（原件的复印件）、食品经营许可证（原件的复印件）、以及法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书，加盖单位公章。磋商文件售价：300 元/份，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024 年 08 月 29 日 09 时 00 分

递交方式：河南省洛阳市洛龙区滨河南路 61 号东方今典天汇中心 1 号楼 19 楼开标室。

纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年08月29日09时00分

开标地点：河南省洛阳市洛龙区滨河南路61号东方今典天汇中心1号楼19楼开标室。

七、其他

项目概况：

河南皓泰工程管理有限公司受洛阳市古城小学的委托，就洛阳市古城小学采购项目进行竞争性磋商，现欢迎符合相关条件的潜在供应商参加。

一、项目基本情况

1、项目编号：HNHT-2024-016

2、项目名称：洛阳市古城小学采购项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、预算金额：本项目共划分为八个标段（金额以实际结算价格为准）

一标段畜肉类：约250000元/期

二标段蔬菜类：约90000元/期

三标段干菜调味品类：约30000元/期

四标段水果类：约40000元/期

五标段蛋奶类：约30000元/期

六标段面包点心类：约60000元/期

七标段秋季学生校服：145/套/年（每年新生约100人）

八标段夏、冬季学生校服：夏季95/套/年、冬季170/套/年；（每年新生约100人）

5、采购需求：

(1)项目概况：洛阳市古城小学对畜肉类、蔬菜、干菜调味品类、水果类、蛋奶类、面包点心类、秋季学生校服、夏冬季学生校服的相关采购，学校共约600名学生。

(2)资金来源：自筹资金

(3)采购标段划分：本项目共划分为八个标段

(4)供货地点：采购人指定地点

(5)供货时间：严格按照采购人要求执行

(6)质量标准：符合国家相关行业合格标准，满足采购人需求

(7)服务期限：叁年。合同一年一签，每一个合同期满后，采购人视服务能力与质量决定是

否续签，采购人保留终止合同不再续签的权利。

(8) 食品保质期：提供的商品剩余保质期不得少于商品本身保质期的三分之一。

6、合同履行期限：同服务期限

7、本项目是否接受联合体投标：否

8、是否接受进口产品：否

二、申请人资格要求

1、满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2、本项目的特定资格要求：

(1) 供应商须具备独立承担民事责任的能力，具有有效营业执照。

(2) 须具有有效的《食品经营许可证》。

(3) 供应商在以往经营过程中未发生过食物中毒、重大投诉等恶性事件（须提供承诺书，格式自拟）。

(4) 根据《洛阳市财政局关于推行政府采购信用承诺制的通知》（洛财政【2021】11号），供应商须提供满足相应条件的书面承诺书，以及违背承诺自愿承担相关责任的承诺。（见响应文件格式）

注：采购人有权在签订合同前要求成交供应商提供相关证明材料以核实成交供应商承诺事项的真实性。

(5) 法定代表人本人参加响应的，提供身份证明；法定代表人委托代理人参加响应的，提供法定代表人签字或盖章并加盖单位公章的授权委托书和委托代理人身份证。

(6) 单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的响应（提供加盖供应商公章的“国家企业信用信息公示系统”中公示的公司信息、股东或投资人信息）

(7) 本次采购实行资格后审，资格不合格者，取消其响应资格。供应商应对资料的真实性、合法性负责。

注：1. 七、八标段无需提供《食品经营许可证》。

2. 上述内容作为资格后审时审查的内容，响应文件中须附以上资料的原件复印件并加盖公章，否则其响应将被否决。

3. 供应商均可对本项目八个标段进行响应，但只能中一个标段，中标顺序按标段顺序。

三、获取采购文件

1. 时间：2024年08月19日至2024年08月23日，每天上午08:30至12:00，下午15:00

至 18:30（北京时间，法定节假日除外。）

2. 地点：河南省洛阳市洛龙区滨河南路 61 号东方今典天汇中心 1 号楼 1904A 房

3. 方式：现场获取。

需提供营业执照（原件的复印件）、食品经营许可证（原件的复印件）、以及法定代表人身份证明或法定代表人授权委托书，加盖单位公章。

4. 磋商文件售价：300 元/份，售后不退。

四、投标截止时间及地点

1. 时间：2024 年 08 月 29 日 09 时 00 分（北京时间）

2. 地点：河南省洛阳市洛龙区滨河南路 61 号东方今典天汇中心 1 号楼 19 楼开标室。

五、开标时间及地点

1. 时间：2024 年 08 月 29 日 09 时 00 分（北京时间）

2. 地点：河南省洛阳市洛龙区滨河南路 61 号东方今典天汇中心 1 号楼 19 楼开标室。

六、发布公告的媒介

本次采购公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。

七、其他补充事宜

1、供应商在参与本项目招标采购活动期间应及时关注相关网站获取相关澄清或变更等信息（如果有）。

八、凡是对本次招标提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人信息

名称：洛阳市古城小学

地址：洛阳市洛龙区开元大道 268 号龙祥小区内

联系人：毕老师

联系电话：0379-65931208

2、采购代理机构信息

采购代理机构名称：河南皓泰工程管理有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区滨河南路 61 号东方今典天汇中心 1 号楼 1906 房

联系人：宋女士

电话：0379-60665969

邮箱：hnhtgcgl@126.com

2024年08月16日

八、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

招标人：洛阳市古城小学

地址：洛阳市洛龙区开元大道268号龙祥小区内

联系人：毕老师

电话：0379-65931208

电子邮件：/

招标代理机构：河南皓泰工程管理有限公司

地址：河南省洛阳市洛龙区滨河南路61号东方今典天汇中心1号楼1906房

联系人：宋女士

电话：0379-60665969

电子邮件：hnhtgcgl@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_____（签名）

招标人或其招标代理机构：_____（盖章）